
N Docente Materia Ricevimento individuale Mail contatto

1 Caminiti Carmelo Informatica Mercoledì 10:00÷11:00 carmelo.caminiti@primolevitorino.it

2 Borrelli Alessia I.R.C. Mercoledì 10:00÷11:00 alessia.borrelli@primolevitorino.it

3 Di Biasi Simone Sistemi e reti Venerdì 11:00÷12:00 simone.dibiasi@primolevitorino.it

4 Gaetani Liseo Gianni Alternativa Mercoledì 11:00÷12:00 gianni.gaetaniliseo@primolevitorino.it

5 Gallizio Daniela Inglese Lunedì 11:00÷12:00 daniela.gallizio@primolevitorino.it

6 Greco Vincenzo Matematica Lunedì 11:00÷12:00 vincenzo.greco@primolevitorino.it

7 Ivaldi Giuliano Lab. Informatica e Lab. T.P.S.I.T. Venerdì 11:00÷12:00 giuliano.ivaldi@primolevitorino.it

8 Leo Maurizio Sistemi e reti Martedì 11:00÷12:00 maurizio.leo@primolevitorino.it

9 Lo Forte Calogero Sostegno Martedì 11:00÷12:00 calogero.loforte@primolevitorino.it

10 Martone Mario Lab. Gestione POI Giovedì 11:00÷12:00 mario.martone@primolevitorino.it

11 Messina Luigi Sostegno Lunedì 10:00÷11:00 luigi.messina@primolevitorino.it

12 Nigro Maria Antonietta Italiano e Storia Lunedì 11:00÷12:00 mariaantonietta.nigro@primolevitorino.it

13 Pasqualini Maurizio Scienze Motorie Lunedì 13:00÷14:00 maurizio.pasqualini@primolevitorino.it

14 Oddo Laura Gestione POI Giovedì 10:00÷11:00 laura.oddo@primolevitorino.it

15 Sicca Franco T.P.S.I.T. Lunedì 10:00÷11:00 franco.sicca@primolevitorino.it

16 Valfre' Andrea Educatore - - andrea.valfre@primolevitorino.it
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